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Taustaa 
 
 
Kysely toteutettiin huhtikuun 2008 aikana. Vastaajina olivat neljänsien luokkien oppilaiden vanhemmat. Kaikki-
aan kysely lähetettiin 70 oppilaan vanhemmille joista yhteensä 60 vastaajaa palautti kyselyn. Yhden lomakkeen 
vastaukset olivat merkittävästi puuteelliset, joten kyselyn lopullisessa arvioinnissa on huomioitu 59 vastauslo-
maketta. Myös näissä lomakkeissa vastaukset olivat joiltakin osin puutteellisia. Tästä johtuen kaikkiin kysymyk-
siin ei ole saatu 59 vastausta. Osa vastauksista myös poikkesi hieman kysymyksissä annetuista vastausohjeista. 
Tällöin vastaukset on pyritty huomioimaan vain siltä osin kuin ne vastaavat annettuja ohjeita.  
 
 
Johtopäätökset 
 
 
Kyselyn vastaukset osoittavat kouluterveydenhuollon toimivan Ruovedellä hyvin. Parannettavaa on kuitenkin 
kouluterveydenhuollon ja kotien välisessä yhteistyössä. Vanhemmille tulisi tarjota enemmän tietoa koulutervey-
denhuollon tehtävistä sekä lasten hyvinvointiin ja terveyteen liittyvistä asioista. Lisäksi vanhemmat kaipaisivat  
enemmän tietoa myös lapsille suoritettavien terveystarkastusten sisällöstä.  
 
Terveydenhoitajan tavoitettavuudessa on vastaajien mukaan puutteita. Lisäksi vastaajat toivovat mahdollisuuksia 
päästä hoitajan vastaanotolle nykyistä helpommin. Vanhemmat pitävät koulujen terveysneuvonnan tärkeimpinä 
tehtävinä ravitsemukseen ja seksuaalisuuteen liittyvien asioiden opettamista. Toisaalta vastaajat haluaisivat tar-
kempia tietoja siitä, mitä lapsille kerrotaan erityisesti seksistä ja ihmissuhteista. Kouluissa tapahtuvaan kiusaami-
seen ei vanhempien näkemyksen mukaan puututa riittävän tehokkaasti, vaikka koulujen ilmapiiriä pidetäänkin 
yleisesti hyvänä. 
 
 
Tiivistelmä 
 
 
Lähes kaikki vastaajina olleet oppilaiden vanhemmat tiesivät, kuka heidän lapsensa kouluterveydenhoitaja on. 
Myös valtaosa vastanneista totesi tietävänsä, milloin hoitaja on tavoitettavissa sekä hänen vastaanottotilojensa 
sijainnin.  
 
Lähes 60% oppilaiden vanhemmista oli ollut kouluterveydenhoitajaan yhteydessä kuluneen lukuvuoden aikana. 
Näistä lähes kaikki ilmoittivat olleensa hoitajaan yhteydessä 1-3 kertaa kyseisenä aikana. Kouluterveydenhoitaja 
on ollut yhteyttä ottavana osapuolena noin puoleen vastaajista. Useimmiten näin on käynyt kerran vuodessa ja 
joissakin tapauksissa 2-3 kertaa vuodessa.  
 
Vastaajien mukaan kouluterveydenhuollon selkeästi tärkein tehtävä on vastata lasten yksilöllisistä terveystarkas-
tuksista. Vaihtoehto sai äänivyöryn, koska jopa 66% vastaajista piti tätä kouluterveydenhuollon tärkeimpänä 
tehtävänä. Lapsen kehityksen tukeminen ja hammashoito koettiin myös tärkeiksi asioiksi. Lisäksi vastauksista 
ilmeni se, että vanhemmat arvostavat kouluterveydenhuoltoa ja kokevat tärkeäksi, että terveyspalvelut ovat lä-
hellä oppilaita. Vanhempien mielestä kouluterveydenhuolto on tärkeä linkki kodin ja koulun välillä. Samalla se 
palvelee koko kouluyhteisön hyvinvointia. 
 
Vanhempia on tiedotettu kouluterveydenhuollon palveluista kohtuullisesti. Kuitenkin osa vastaajista totesi, että 
tiedottamisessa on ollut vähintäänkin lieviä puutteita. Vastaajien mukaan teveydenhoitaja tulisi tavoittaa hel-
pommin esimerkiksi puhelimitse. Lisäksi vastaajat kaipaavat parempaa tietoa siitä, milloin hoitaja on tavoitetta-
vissa heidän lapsensa koululla.  
 
Yli puolet vastaajista kaipaa lisää tietoa oppilaille tehtävien terveystarkastusten sisällöstä. Tässä asiassa kouluilla 
on mahdollisuus olla aktiivinen ja omatoimisesti informoida oppilaiden vanhempia tarkastusten sisällöstä. Aktii-
vinen  tiedottaminen voisi myös parantaa vanhempien näkemyksiä koko tiedotuksen toimivuudesta (kts. edelli-
nen kohta). Vanhemmat kaipasivat hieman lisää tietoa myös kouluterveydenhoitajan tehtävistä ja yhteystiedoista.  
 
Kouluterveydenhoitaja antaa oppilaille tietoa useista aiheista. Vastaajilta tiedusteltiin, missä määrin vanhemmat 
haluaisivat tietoa siitä, mitä oppilaille kerrotaan näistä aiheista. Eniten vanhempia askarutti, mitä oppilaille ker-
rotaan seksuaalisuuteen sekä ihmissuhteisiin liittyvistä aiheista. Enemmistö vastaajista ilmoitti halauvansa tietää 
näistä teemoista vähintäänkin hieman lisää. Myös mielenterveyteen, painoon ja ravitsemukseen liittyvistä asiois-
ta vanhemmat kaipasivat itselleen selvitystä.  
Samassa yhteydessä vanhempia pyydettiin listaamaan omasta mielestään terveysneuvonnan tärkeimmät asiat. 
Vastaajien mukaan terveysneuvonnan tärkeimpänä teemana tulisi olla oikeanlaisesta ravitsemuksesta tiedottami-



nen. Toisaalta painoon liittyvät asiat, jotka ovat kuitenkin tiiviisti yhteydessä ravitsemukseen, jäivät listan vii-
meiseksi. Listalla toiseksi tärkeimmäksi aiheeksi nousi seksuaalisuuteen ja seksuaaliterveyteen liittyvät asiat, 
kolmanneksi lepo ja nukkuminen. Kokonaisuudessaan terveysneuvonnan tärkeimmät aiheet listattiin seuraavaan 
järjestykseen:   

 
1. ravitsemus    34 (mainintaa) 
2. seksuaalisuus ja seksuaaliterveys  30 
3. lepo ja nukkuminen    28 
4. huumeet    26 
5. liikunta    24 
6. alkoholi    23 
7. tupakka    23 
8. ihmissuhteet    17 
9. mielenterveys    11 
10. painoon liittyvät asiat    9 

 
Vastaajien mielestä kouluterveydenhuollon palvelut ovat melko hyviä tai erittäin hyviä. 32 vastaajaa piti palve-
luita melko hyvinä ja yksitoista vastaajaa jopa erittäin hyvinä. Kohtalaisen arvosanan antoi 15 vastaajaa ja yksi-
kään vastaajista ei pitänyt palveluita huonoina.  
 
Niukka enemmistö vastasi kouluterveydenhuollon henkilöstön määrän olevan riittävä. Täysin riittävänä henki-
löstön määrää piti vain viisi vastaajaa ja melko riittävänä 25 vastaajaa. Kuitenkin kolmen vastaajan mukaan hen-
kilöstöä on aivan liian vähän ja 22 vastaajaa totesi henkilöstöä olevan hieman liian vähän. Yhteensä siis 30 vas-
taajaa koki henkilöstön määrän riittäväksi ja 25 henkeä piti henkilöstön kokoa jossakin määrin riittämättömänä.  
 
Kouluterveydenhuollon henkilöstön osaamista pidettiin asiantuntevana. 26 vastaajaa totesi henkilöstön olevan 
erittäin asiantuntevaa ja 36 vastaaja määritti henkilöstön melko asiantuntevaksi. Kahden vastaajan mukaan hen-
kilöstön osaamisessa olisi hieman toivomisen varaa.  
 
Vastaajille esitettiin eräitä väittämiä liittyen kouluympäristön viihtyvyyteen, turvallisuuteen ja yleiseen ilmapii-
riin. Vastausten perusteella oppilaiden vanhemmat eivät ole tyytyväisiä siihen, kuinka koulussa puututaan kiu-
saamiseen. Noin 9% vastaajista oli sitä mieltä, että kiusaamiseen ei puututa ollenkaan riittävästi ja 32% vastaajis-
ta koki, että kiusaamiseen puuttumisessa olisi parannettavaa. Vanhempien mukaan oppilaat kuitenkin viihtyvät 
koulussa vähintäänkin melko hyvin ja kouluyhteisöä pidetään turvallisena. Koulun oppimisilmapiirissä on vielä 
kehitettävää ja oppilaiden toivottaisiin saavan lisää tukea opiskeluunsa koulun toimesta. Merkittävä enemmistö 
pitää koulun tiloja siisteinä ja koulun ympäristöä melko turvallisena. 
 
Vastaajista 46 ilmoitti, että heidät on kutsuttu osallistumaan lapsensa terveystarkastuksiin. Kaksitoista vastaajaa 
ei ollut saanut kutsua lapsensa terveystarkastukseen.    
 
Kysyttäessä vastaajilta, ovatko he keskustelleet kouluterveydenhuollon kanssa lapsensa terveystarkastuksista, 
noin neljännes vastasi kieltävästi. Jonkin verran kouluterveydenhuollon kanssa oli keskustellut hieman yli 40% 
vastanneista. 32% vastasi keskustelleensa aiheesta melko paljon tai erittäin paljon.  
 
Lähes 60% vanhemmista oli saanut palautetta lapsensa terveystarkastuksen tuloksista melko paljon tai erittäin 
paljon. Seitsemän prosenttia vastanneista totesi, että he eivät ole saaneet terveystarkastusten tuloksista minkään-
laista palautetta.  Loput  (noin 30% vastaajista) olivat saaneet jonkin verran palautetta.  
 
Lapsensa terveyttä ja hyvinvointia edistävää tietoa (esimerkiksi ravitsemuksesta, liikunnasta jne) vanhemmat 
olivat saaneet selvästi eniten kouluterveydenhoitajalta. Lisäksi tietoa oltiin saatu hammashoitajalta / -lääkäriltä 
sekä opettajalta. Myös koululääkäriltä moni vastaaja oli saanut jonkin verran tietoa. Koulukuraattorilta / koulu-
psykologilta tietoa oli saanut pieni osa vastaajista, yhteensä kaikkiaan yksitoista henkeä.  
 
Kouluterveydenhuolto on vanhempien mielestä tukenut tai auttanut lapsia eniten kyvyssä tulla toimeen muiden 
kanssa, itseluottamuksen ja -arvotuksen kasvussa sekä kyvyssä selviytyä vaikeissa tilanteissa. Vastauksissa oli 
hyvin tasainen jakauma ja vanhemmilla oli vaikeuksia vastata kysymyksiin, koska keskimäärin jopa 22% vastaa-
jista merkitsi kohdan ”en tiedä”.  
 
Kaikki vastaajat olivat vähintäänkin jonkin verran samaa mieltä, että yhteistyö kouluterveydenhuollon kanssa ei 
ole vain koulun, vaan myös vanhempien vastuulla. Kouluterveydenhoitajan vastaanotolle pääsee suhteellisen 
helposti. Asiassa on kuitenkin vielä parannettavaa, koska lähes 28% oli sitä mieltä, että vastaanotolle pääsyssä 
on jonkin asteisia vaikeuksia. Koulun henkilökunnan katsotaan olevan kiinnostunut lapsista ja heidän hyvin-
voinnistaan.  



 
Merkittävä osa vastaajista pitää kodin ja kouluterveydenhuollon yhteistyötä puutteellisena. Yhteistyötä pitää 
riittävänä ainoastaan alle seitsemän prosenttia vastaajista. Myöskin vanhempien mahdollisuuksia vaikuttaa lap-
sensa terveyden ja hyvinvoinnin kannalta tärkeisiin asioihin koulussa pidetään heikohkoina.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kyselyn tulokset 
 
 
Vastaajista 58 tiesi, kuka on heidän lapsensa kouluterveydenhoitaja. Ainoastaan yksi (1) antoi kielteisen vastauk-
sen. 
 
Kysyttäessä, milloin kouluterveydenhoitajaan saa yhteyttä, 49 vastaaja vastasi kyllä ja yhdeksän (9) vastaajaa 
vastasi ei.   
 
49 vastaajaa tiesi, missä sijaitsee terveydenhoitajan vastaanotto. Yhdeksän (9) vastasi kielteisesti. 
 
 

 kyllä en 

Tiedättekö, kuka lapsenne kouluterveydenhoitaja on  
 58 1 

Tiedättekö milloin häneen saa yhteyttä 
 49 9 

Tiedättekö missä hänen vastaanottotilansa ovat 
 49 9 

 
Kysymykseen ”miten usein lapsenne 4. luokan aikana olette ollut yhteydessä kouluterveydenhoitajaan”, 24 vas-
tasi en kertaakaan. 19 vastasi olleensa hoitajaan yhteydessä kerran. 2-3 kertaa hoitajaan oli ollut yhteydessä 15 
vastaajaa. 4-5 kertaa yksi (1) vastaaja.  
 
Kysymyksen toinen osa kuuluu: ”miten usein lapsenne 4. luokan aikana kouluterveydenhoitaja on ollut yhtey-
dessä teihin”. 29 vastaajaa totesi, että ei kertaakaan. 22 vastasi kouluterveydenhoitajan olleen heihin yhteydessä 
kerran. Viisi (5) vastaajaa vastasi 2-3 kertaa.  
 
 
 
 
Kysymys: ”Miten usein lapsenne 4. luokan aikana: 
 
 

olette ollut yhteydessä kouluter-
veydenhoitajaan 
 

  kouluterveydenhoitaja on ollut 
teihin yhteydessä” 

  

en kertaakaan 24 24  ei kertaakaan 29 
      
kerran 19 19  kerran 22 
      
2-3 kertaa 15  2-3 kertaa 5 
      
4-5 kertaa 1  4-5 kertaa 0 
      
yli viisi kertaa 0  yli viisi kertaa 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kysymys: ”Mitkä seuraavista asioista ovat mielestänne tärkeimmät koulunterveydenhuollon tehtävät? Nume-
roikaa kuusi tärkeintä niin, että tärkein saa numeron 1, toiseksi tärkein numeron 2 jne. aina numeroon 6 
asti.” 
 
 
Vastaukset on asetettu järjestykseen suosituimmuusjärjestyksessä. Vastauksissa ensimmäinen numero mer-
kitsee sijanumeroa ja toinen sen saamaa äänimäärää.  
 
− lapsen yksilölliset terveystarkastukset  

1=39  2=7 3=4 4=5 5=1 6=1 
 
− lapsen kehityksen tukeminen 
 1=7 2=7 3=7 4=9 5=6 6=6 
 
− koululaisten hammashoito 

1=5 2=14 3=6 4=5 5=2 6=5 
 
− lapsen henkilökohtainen ohjaus ja neuvonta terveysasioissa   

1=3   2=10 3=3 4=5 5=3 6=6 
 
− koko luokalle annettu ohjaus ja neuvonta terveysasioissa 

1=2 2=2 3=3 4=3 5=5 6=4 
 
− koululääkäripalvelut: koululääkärin vastaanotolle pääsy    

 1=1 2=3 3=10 4=3 5=8 6=2 
 
− koko kouluyhteisön terveyden ja hyvinvoinnin seuraaminen 

1=1   2=1 3=1 4=4 5=3 6=7 
 

− luokan hyvinvointitarkastukset (työrauha, ilmapiiri jne.)  
1=0 2=6 3=4 4=5 5=0 6=1 

 
− yhteydenpito kotiin ja yhteistyö kodin kanssa   

1=0 2=4 3=5 4=11 5=8 6=4 
 

− koululaisten sairasvastaanotto 
1=0 2=4 3=2 4=0 5=5 6=1 

 
− kouluympäristön terveellisyyden ja turvallisuuden seuranta  

1=1   2=0 3=5 4=3 5=3 6=7 
 

− vanhemmuuden tukeminen 
1=0  2=0 3=1 4=2 5=2 6=2 
 

− kouluterveydenhuollon kehittäminen 
1=0  2=0 3=1 4=0 5=2 6=5 
 

− oppilashuollon toimintaan osallistuminen 
1=0 2=0 3=1 4=0 5=2 6=3 
 

− vanhempainiltoihin osallistuminen 
 1=0 2=0 3=0 4=0 5=1 6=3 
 
− yhteistyö esim. sosiaalitoimen, seurakuntien, poliisin jne. kanssa 

1=0  2=0  3=0  4=0  5=1  6=0 
 
 
 
 
 
 



Miten hyvin teille on tiedotettu kouluterveydenhuollon palveluista? 
 
  
Vastaajien enemmistön mielestä kouluterveydenhuollon palveluista on tiedotetty täysin riittävästi (19 vastaajaa) 
tai melko riittävästi (29). ”Melko riittämättömästi” vastasi yksitoista (11) vastaajaa ja yhdenkään vastaajan mu-
kaan palveluista ei ole tiedotettu täysin riittämättömästi. 
 
 

täysin  
riittävästi 

 
19 

melko 
riittävästi 

 
29 

melko riittämättö-
mästi 

 
11 

täysin 
riittämättömästi 

 
0 
 

 
 
 
 
 
 
Kysymys: ”Tarvitsetteko lisää tietoa seuraavista kouluterveydenhoitajan toimintaan liittyvistä asioista?” 
 
 

  
en tarvitse 
lisää tietoa 

tarvitsen 
hieman 

lisää tietoa 

tarvitsen 
paljon lisää 

tietoa 
vastaanottoajoista  
 37 18 3 

kouluterveydenhoitajan tehtävistä  
 36 19 3 

oppilaille tehtävien terveystarkastusten sisällöstä  
 28 25 5 

kouluterveydenhoitajan vaitiolovelvollisuudesta  
 49 8 1 

 
Kouluterveydenhoitajan vastaanottoajoista 18 vastaaja kokee tarvitsevansa hieman lisää tietoa. Kolme (3) vas-
taajaa toivoo saavansa paljon lisää tietoa. Enemmistö, eli 37 vastaajaa, on kuitenkin tilanteeseen tyytyväinen eikä 
tarvitse lisää tietoa asiasta. 
 
Terveydenhoitajan tehtäviin liittyen numerot ovat lähes identtiset. 36 vastaajaa ei tarvitse enempää tietoa, 19 
toivoo saavansa hieman lisää tietoa ja kolme (3) vastaaja haluaisi paljon enemmän lisää tietoa.  
 
Oppilaille tehtävistä tarkastuksista 25 vastaajaa kaipaa hieman enemmän tietoa, viisi (5) vastaa jaa haluaisi pal-
jon lisää tietoa ja 28 ilmoittaa ettei tarvitse enempää tietoa.   
 
Hoitajan vaitiolovelvollisuudesta ainoastaan yksi (1) henkilö ilmoittaa tarvitsevansa paljon lisää tietoa. Vastaa-
jista kahdeksan (8) haluaisi hieman lisää tietoa, mutta valtaosa vastaajista (49) ei kuitenkaan tarvitsee enempää 
informaatiota aiheesta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kysymys: ”Kouluterveydenhoitaja antaa oppilaille eri yhteyksissä terveysneuvontaa ja tietoa terveyteen liitty-
vistä asioista. Missä määrin haluaisitte tietoa siitä, mitä oppilaille kerrotaan seuraavista asioista. Rastittakaa 
myös viisi mielestänne tärkeitä terveysneuvonnan aihealuetta.”  
 
 

 en tarvitse 
lisää tietoa 

tarvitsen 
hieman 

lisää tietoa 

tarvitsen 
paljon lisää 

tietoa 
ravitsemus  
 

33 17 3 

liikunta  
 

39 12 1 

lepo ja nukkuminen  
 

40 10 3 

ihmissuhteet  
 

24 27 2 

alkoholi  
 

34 14 3 

tupakka  
 

36 12 3 

huumeet  
 

30 16 6 

seksuaalisuus ja seksuaaliterveys  
 

21 25 6 

mielenterveys  
 

22 23 5 

painoon liittyvät asiat 
 

31 19 1 

 
 
Vastaajien mukaan terveysneuvonnan tärkeimmät aihealueet ovat järjestyksessä seuraavat: 

 
1. ravitsemus    (34 mainintaa) 
2. seksuaalisuus ja seksuaaliterveys  (30) 
3. lepo ja nukkuminen   (28) 
4. huumeet     (26) 
5. liikunta    (24) 
6. alkoholi    (23) 
7. tupakka    (23) 
8.  ihmissuhteet   (17) 
9.  mielenterveys   (11) 
10. painoon liittyvät asiat   (9). 

 
 
Kysymys: ”Millaiset kouluterveydenhuollon palvelut mielestänne ovat?” 
 
 
Kouluterveydenhuollon palvelut ovat yhdentoista (11) vastaajan mukaan ”erittäin hyvät” ja ”melko hyvät” 32 
vastaajan mukaan. 15 vastaajaa määritti palvelut ”kohtalaisiksi”. Huonoiksi palveluita ei luokitellut kukaan vas-
tanneista. 
 

erittäin  
hyvät 

 
11 

melko 
hyvät 

 
32 

kohtalaiset 
 
 

15 

melko 
huonot 

 
0 

erittäin huonot 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 



Kysymys: ”Onko kouluterveydenhuollolla mielestänne riittävästi henkilöstöä?” 
 
 
Ainoastaan viisi (5) vastaaja piti kouluterveydenhuollon palveluiden henkilöstön määrää ”täysin riittävänä”. 
”Melko riittäväksi” henkilöstön määrän totesi 25 vastaajaa. 22 vastasi henkilöstön määrän olevan ”hieman liian 
vähäinen” ja ”aivan liian vähän” henkilöstöä oli kolmen (3) vastaajan mukaan.  
 

täysin riittävästi 
 

5 

melko riittävästi 
 

25 

hieman liian 
vähän 

22 

aivan liian vähän 
 

3 
 
 
Kysymys: ”Miten asiantuntevaa kouluterveydenhuollon henkilökunta on kokemustenne tai käsityksenne mu-
kaan?” 
 
 

erittäin  
asiantuntevaa 

 
 

26 

melko 
asiantuntevaa 

 
 

36 

hieman 
toivomisen varaa 

 
 

2 

paljon toivomisen 
varaa 

 
 

0 
 
Henkilökunnan asiantuntemukseen luotetaan melko vahvasti. Noin 61% vastaajista piti henkilökuntaa melko 
asiantuntevina ja 44% erittäin asiantuntevina. Vain kaksi (2) vastaajaa totesi henkilökunnan asiantuntijuudessa 
olevan hieman toivomisen varaa. 
 
 
 
 
 
 
Kysymys: ”Seuraavassa on eräitä väittämiä. Missä määrin olette samaa mieltä väittämän kanssa?” 
 
 

 en 
lainkaan 
samaa 
mieltä 

jonkin 
verran 
samaa 
mieltä 

melko 
lailla 

samaa 
mieltä 

 
täysin 
samaa 
mieltä 

Koulussa on hyvä oppimisilmapiiri  
 

0 14 32 13 

Oppilas saa riittävästi tukea opiskeluunsa koulussa 
 

0 17 29 13 

Kiusaamiseen puututaan riittävästi 
 5 19 24 10 

Oppilas viihtyy koulussa 
 

0 3 25 31 

Kouluyhteisö on turvallinen 0 6 27 26 

Koulun ympäristö on turvallinen 
 

0 10 30 19 

Koulun tilojen siisteydestä huolehditaan  1 7 26 24 

 
Kysymyksestä erottuu erityisesti kohta kiusaamiseen puuttuminen. Noin 8,5% vastaajista oli sitä mieltä, että 
kiusaamiseen ei puututa ollenkaan riittävästi. 32% vastaajista koki, että kiusaamiseen puuttumisessa olisi kehitet-
tävää. Toisaalta yli 52% oppilaista viihtyy koulussa ja yksikään vastaaja ei ilmoita, että oppilas ei viihtyisi kou-
lussa ollenkaan.  
 
 



Kysymys: ”Koululaisten terveyttä ja hyvinvointia seurataan mm. yksilöllisen terveystarkastusten avulla.” 
 
 

 kyllä ei 

Onko teidät kutsuttu osallistumaan lapsenne terveystarkastuksiin 46 12 

 
  

en  
lainkaan 

 
jonkin 
verran 

melko 
paljon/ 
hyvin 

erittäin 
paljon/ 
hyvin 

Oletteko keskustelleet kouluterveydenhuollon kanssa lap-
senne terveystarkastuksista 14 24 11 8 

Oletteko saaneet palautetta lapsenne terveystarkastusten 
tuloksista 4 17 20 15 

 
 
Kysymys: ”Miten paljon olette saanut lapsen terveyttä ja hyvinvointia edistävää tietoa (ravitsemus, liikunta, 
päihteet, huumeet, mielenterveys jne.) seuraavilta tahoilta?” 
 
 
Vastaukset on asetettu järjestykseen sen perusteella, mistä vastaajat ovat kokeneet saaneensa eniten tietoa. Kou-
lupsykologin/ -kuraattorin jäämistä viimeiseksi selittänee se, että hänen kanssa ollaan tekemisissä lähinnä erityi-
sissä tapauksissa.  
 
 

 en 
lainkaan 

jonkin 
verran 

melko 
paljon 

erittäin 
paljon 

kouluterveydenhoitajalta 
 10 22 20 5 

hammaslääkäriltä, hammashoitajalta 
 17 25 12 4 

opettajalta 
 20 22 12 2 

koululääkäriltä  
 29 22 6 0 

koulupsykologilta/koulukuraattorilta 
 46 6 4 1 

 
 
Kysymys: ”Miten hyvin kouluterveydenhuolto ja muu oppilashuolto on mielestänne tukenut tai auttanut las-
tanne” 
 
 

 ei 
lainkaan 

jonkin 
verran 

melko 
paljon 

erittäin 
paljon 

en osaa 
sanoa 

kyvyssä tulla toimeen muiden kanssa 
 11 14 12 5 13 

itseluottamuksen ja – arvostuksen kasvussa 
 13 14 11 4 13 

kyvyssä selviytyä vaikeissa tilanteissa 
 11 16 11 3 14 

erilaisuuden hyväksymisessä 
 13 13 11 4 13 

harrastuksien syntymisessä 
 19 16 5 3 12 

 
Vastaukset asetettu järjestykseen siten, että eniten samaa mieltä olleet ovat ylimpinä. 
 



 
Kysymys: ”Seuraavassa on eräitä väittämiä. Missä määrin olette samaa mieltä väittämän kanssa?” 
 
 

 en 
lainkaan 
samaa 
mieltä 

jonkin 
verran 
samaa 
mieltä 

melko 
lailla 

samaa 
mieltä 

täysin 
samaa 
mieltä 

Yhteistyö kouluterveydenhuollon kanssa on myös van-
hempien vastuulla. 0 14 23 21 

Tarvittaessa kouluterveydenhoitajan vastaanotolle pääsee 
helposti. 
 

1 15 25 17 

Koulun henkilökunta on kiinnostunut lapsestani ja hänen 
hyvinvoinnistaan. 
 

0 18 27 13 

Kodin ja kouluterveydenhuollon välillä on riittävästi yh-
teistyötä. 
 

15 29 20 4 

Vanhemmilla on riittävästi mahdollisuuksia vaikuttaa 
lapsen terveyden ja hyvinvoinnin kannalta tärkeisiin asi-
oihin koulussa. 
 

4 21 30 3 

 
Vastaukset on asetettu järjestykseen siten, että eniten samaa mieltä olleet ovat ylimpinä. 
 
 
 
 
 
 
 
 


